
Miroslav „Doyleman“ Krhounek

Žiji ve Velvarech a kromě jiných koníčků se zabývám nejvíce fotografováním. Fotografování je pro mne především
psychický ventil, uklidnění rozbouřené mysli a vnímání krásna kolem nás. Snažím se, aby všechny mé snímky měly

takové to nehmotné a neuchopitelné nic – duši. Fotografie je ale podle mého také věčný okamžik. Zrnko času,
otisknuté na filmový materiál, nebo snímač fotoaparátu, které nám právě díky tomuto „otisku“ může přiblížit ta

mnohdy velmi prchavá, okem nezachytitelná kouzla okamžiku. V poslední době věnuji také stále více pozornosti
nejrůznějším problémům druhu, který sám sebe – někdy až k smrti rád – označuje za Homo Sapiens Sapiens, píšu

verše a hraju na bicí v metalové kapele Hellquisitor 

Prezentace

- Několik ročníků Velvarských výtvarných salónů – Městské muzeum Velvary

- „Brána světů 2011“ – prostory Pražské brány ve Velvarech

- „O hledání“  –  Městská knihovna Slaný 2011

- „Stopy lidí – Zapomenutí“  -  Galerie Kladenského zámku 2012

-  „Libyňský pohár  2012“ – kostel sv. Jiljí, Libyně

- Kladenské dvorky  –  Kladenský Podprůhon 2012 - 2019

- „Zrnka času“ – Městské muzeum Velvary 2012

- Charitativní prodejní výstava „Cesta za světlem“ – Městské muzeum Velvary 2013

- Charitativní výstava „PhotoOrbis  …dětem“ – Zámecká galerie Kladno 2014

- „Zrnka času II.“ – Karmel Edith Steinové, Praha 2014 

- Charitativní projekt „Foto pro Tašku“ www.fotoprotasku.kladendar.cz 2016
- Autorská kniha fotografií a veršů „Úvahy cestou do nebe“ listopad 2016
- „Entropie duše“ – Galerie Tomáše Vosolsobě, Velvary březen – duben 2018
- „Entropie duše“ – Spolek Ateliér Kladno, září 2019
- 8.10.2019 pořádá Souboj básníků v Městské knihovně Velvary
- 30.10.2019 spoluzakládá fotografický spolek „PHOTOORBIS“
- Koncem roku 2016 zakládá na sociální síti fb stránku temné poezie a fotografií s názvem Temné horizonty

Miroslav "Doyleman" Krhounek

doyleman@centrum.cz
http://facebook.com/Miroslav.Doyleman.Krhounek

www.photoorbis.cz
https://www.facebook.com/temnehorizonty/

mailto:doyleman@centrum.cz
https://www.facebook.com/temnehorizonty/
http://www.photoorbis.cz/
http://redir.netcentrum.cz/?noaudit&url=http%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2FMiroslav.Doyleman.Krhounek
http://www.fotoprotasku.kladendar.cz/

